KOLO LOWIECKIE ROCZNY PLAN LOWIECKI
1§ Przy Ministerstwie Rolnictwa

7 02763 Warszawa, ul Niceiska 1m. 223 na rok gospodarczy ....2019...../...2020........ .
tel. 842-01-28, 'JrP 951-153-61-64 -

215@ Mok, zal ....... :!

I. Dane ogélne s d; i8..

1. Obwéd fowiecki nr ...161... powierzchnia ..4921... ha, wtym powierzchnia gruntéw lesnych ...1030..... ha
powierzchnia po wylgczeniach, o ktérych mowa w art. 26 ustawy z 13 pazdziernikal995 r. Prawo lowieckie ...4088.... ha
2. Wojewédztwo ..Mazowieckie........, Pt PIOIRRE: ..o vocosiscinannens

3. Nadlesnictwo (nazwa i adres siedziby) ..Ciechan6w, ul. Plocka 21, 06-400 Ciechan6w

4. Regionalna Dyrekcja Lasow Panstwowych (nazwa i adres siedziby)..Olsztyn, ul. KoSciuszki 46/48, 10-959 Olsztyn.....

5. Zarzad Okrggowy PZL (nazwa i adres ) ..Ciechanéw, ul. Batalionéw Chlopskich 25A,
06-413 Ciechanow....

6. Dzierzawca lub zarzadca obwodu fowieckiego (nazwa i adres) ..Kolo Eowieckie nr 32 przy Ministerstwie Rolnictwa w Warszawie

ul. Nicejska 1/223, 02-763 Warszawa............

7. Data sporzadzenia rocznego planu fowieckiego ...18.03.2019

8. Osoba uprawniona do reprezentowania dzierzawcy albo zarzadcy obwodu towieckiego (imig, nazwisko)

(podpis




L Dane dotyczgce zagospodarowania obwodu lowieckiego oraz szkéd lowieckich

Stan wynikaj
SJ:':_E;;::;}?:Y Z realiﬁlcji ]r':)lcy Stan planowany
towieslie vola ohqwiqlznjqcegn Stan na dzied 10| do _real‘fzncji W
gospodarczym Iuwnecgegu roku m;r;n rol(:u ' W Iowlecdkjm roku
Wyszczegélnienie jedn. [ poprzedzajacym p%;mﬁﬁf;u sp:,rr;n‘;zj:;; g?lsspﬁt;:;ﬁ: ’
miary | lowiecki rok lowiecki rok roczny plan sporzgdzany
gospoliit::;zy, " gospodarczy, na lowiecki roczny plan
sporzgdzono rpl sporz::iozgm rpl lowiecki
1 2 3 4 5 6
1. Liczba os6b zatrudnionych na podstawie umowy o - - - -
prace osoby/
etaty
2. Liczba o0s6b zatrudnionych na innej podstawie niz 1 1 1 1
umowa o pracg lub wskazanych do wykonywania | osoby
zadan z zakresu gosp. lowieckiej
3. Urzgdzenia zwigzane z prowadzeniem
gospodarki lowieckiej X X X X X
a) pasniki szt. - - 8 8
b) lizawki szt. 2 2 22 22
¢) ambony szt 1 1 5 5
d) woliery szt. - - - -
€) zagrody szt - - - 1
f) inne /drabiny/ szt. 2 2 14 14
4. Liczba i laczna dlugo$é paséw zaporowych szt. - - - -
km - - - -
5. Powierzchnia obszaréw obsianych lub obsadzonych| ha 22 2,2 22 2,2
roslinami stanowigcymi Zer dla zwierzyny na pniu
6. Powierzchnia zagospodarowanych przez dzierzawce 0,5 0,5 0,5 0,5
albo zarzgdcg obwodu lowieckiego Iak $r6d leSnych i ha
przylesnych
7. Masa i rodzaj karmy X X X X X
a) objetosciowa sucha tona 0,5 0,5 - 1
b) objetosciowa soczysta tona 1 1 - 1
c) tresciwa tona 3 3 - 3
d) sél tona 0,2 0,4 0,5 1,0
8. Wielkosé szkod wyrzadzonych w uprawach i plodach
rolnych przez dziki, losie, jelenie, daniele i sarny X X X X X
- powierzchnia zredukowana ha 1,0 - - 1,0
- kwota wyplaconych odszkodowarn lowieckich tys. zt 2,0 - - 2,0
10. Koszty poniesione na prowadzenie gospodarki tys. zi 15,0 22,0 22,0 20,0
lowieckiej
IIl.  Informacja o przychodach ze sprzedazy tusz zwierzyny plowej
1 2 3 4 5 6
1. Przychody ze sprzedazy tusz zwierzyny plowej tys. zi 2,0 0,65 0,65 3,0
w obwodzie lowieckim
v ,f‘:\
/(... ) H‘f/‘.
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Dane dotyczace zwierzat lownych w obwodzie lowieckim

IV.

a) zwierzyna gruba
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Gatunki zwierzat
lownych

Lo$ razem

a) byki razem

- selekcyjne
- lowne

b) klepy

¢) toszaki

Jelen szlachetny

razem

a) byki razem

- selekcyjne
- lowne
b) lanie

c) cieleta

Jelen sika

razem
a) byki razem

- selekcyjne
- fowne

b) tanie

c) cieleta

Daniel razem

a) byki razem

- selekcyjne
- fowne

b) fanie

¢) cieleta

Sarna razem

a) kozly razem

- selekcyijne
- lowne

b) kozy

c) kozZleta

Muflon razem

a) tryki
b) owce

ieta
Dzik razem

c) ja




b. zwierzyna drobna

*1da ouozpkziods
A19)Y BU
‘wAza18podsod nyoa
MO} M BIUBYSAZod
op Buemougjdez
Vez1IMZ
BQZ2I| BufBmASY B
! BUsmiuIy

odléw szt.

Xe

14

14

urw

13

10

odstrzal szt.

12
58

17
12

12
12
12

58

12

11

42

13

43

43

43

*jda ouozpkziods
A1033 ®u “dsoS myou
*MO} M BIUBYSAZod
op yLfuemouejdez

yezimz
eqza1| eujswi)dQ

szt.

10

12

odstrzal | odlow
SZt,

50

15
10

50

10
10
10
50

50
10

“YIAUMO} *MZ BqZIY]
U3|palsez op ‘mous|q

szt.

T MUz eZIouS —

"EJIBW (] UIZP Bu
YIAumof
18Z121MZ Y50uqazay
BUBMOIEZS

szt

50

12
10

315

21

100

59

K103 ®u "dso3
*1 *mof ‘zadod -dso3
1 "MO} M “[PIISEZ
MO} "MZ BqZOI]

szt.

‘1l ysaf
Auozpkziods Ligyy
eu “dsod jou *mojf
~zadod *dso3 nyou
*MOf M gaAueysizod
*MOJ *MZ BQZII']

MOjpo

zs
[ezspo

10

13

22

1da
ouozpiziods Ligyy
eu “dso3 yoa zidod
*dso3 myou “mof
M *zod op *moued
*MOJ *MZ BqZII']

1Zs
MO[po

v
feznspo

™~

40

8
5

15

10

50

20

45

Gatunki zwierzagt
townych

Lis

Jenot
Borsuk

Szakal zlocisty
Kuna le$na

Kuna domowa

Norka amerykarniska
Tchérz zwyczajny
Szop pracz

Pizmak

Zajac szarak

Dziki krélik

Jarzabek

Bazant

Kuropatwa

Ges

awa

Ges zbozowa

Ges bialoczelna

Krzyiéwka

Cyraneczka

Glowienka
Czernica

Golab grzywacz

Slonka
Lyska
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V.

b)

Uzgodnienia i opinie

uzgodnienia

POLSKI ZWIAZEK LOWIECK! Predideticy 22 o
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ul. wat Cnlonskich 25A, 07-4G. Clechantw PZE wietHiario WCZ ooy
telftax (D 23; 67222 25 I kit .
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Polski Zwiazek Lowiecki Z/ (data, pis)

opinie

Wojt (burmistrz, prezydent miasta)
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Izba rolnicza
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(data, podpis)
3. Polski Zwigzek Lowiecki”
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5. Opinia uprawnionych do rybactwa
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* dla obwodow wylgczonych z wydzierzawienia

** dla obwodow graniczacych z parkiem narodowym
*** dla obwodéw na terenie ktérych znajduje si¢ obreb hodowlany
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V. Uzgodnienia i opinie

a) uzgodnienia

Polski Zwigzek Lowiecki (data. podpis)
b) opinie
1. Wojt (burmistrz, prezydent miasta)
(data, podpis)

2. Izbarolnicza
Opiniujgc niniejszy plan Mazowiecka Izba Rolnicza wnosi o systematyczny monitoring
populacji zwierzqt lownych i szkod przez nig powodowanych oraz uzaleinienie wielkosci
odstrzalu od liczby zwierzqt. W przypadku dzika z uwagi na ASF wnioskuje si¢ o

ograniczanie populacji dzika i utrzymanie jej na poziomie 0,1 szt na 1 km 2..

BiJR0 MAZOWIECKIE) 178 ROLNICZES KIEROWNIK BiURa

By Wi A¥ ; O Ra
O st Ciechaniw Mazowieckiej Igby Rolnicze]
“ul. 17 Stycznia 7a ODDZIAL GAECHANGOW

06-400 Ciechandw YL
tel. (0-23) 672 86 02, tel/fax 67244 51.. .. mgr. .Lu2.  AULG. . lemby
| (data, podpis)



